(m) Personas humanas o jurídicas, distintas de las enunciadas en los incisos anteriores, que al 
momento de efectuar la inversión cuenten con inversiones en valores negociables y/o depósitos en entidades 
financieras por un monto equivalente a unidades de valor adquisitivo trescientas cincuenta mil (UVA 350.000), y; 
(n) Personas jurídicas constituidas en el extranjero y personas humanas con domicilio real en el extranjero, según 
lo dispuesto por el artículo 12, Sección I, Capítulo VI, Título II de las Normas de la CNV o la norma que en el futuro 
la reemplace.

[...]

En los sucesivos tramos de emisión, la cantidad de Cuotapartes será la que se suscriba en 
cada caso, hasta completar la suma equivalente en Pesos a la suma total de Dólares Estadounidenses sesenta 
millones (USD 60.000.000). 

3.2. MONTO MÍNIMO DE EMISIÓN.  

Será la suma en Pesos equivalente a la suma de Dólares Estadounidenses dos millones quinientos mil (USD 
2.500.000) (el “Monto Mínimo de Emisión”) calculada al tipo de cambio publicado por el BCRA de acuerdo la 
Comunicación “A” 3500 el día previo al inicio del Período de Licitación Pública correspondiente al Primer Tramo 
de Emisión. 

3.3. MONTO MÁXIMO DE EMISIÓN.

[...]

adicional igual o menor a 180 (ciento ochenta días), lo que deberá ser informado mediante el acceso 
Hecho Relevante de la AIF. En los supuestos en que la enajenación de Activos Específicos no permita 
la reinversión inmediata en Activos Específicos, se contará con un plazo de 365 (trescientos sesenta y 
cinco) días desde el evento de la enajenación, a los fines de la conformación del porcentaje de inversión 
mínimo en Activos Específicos determinado en el Capítulo 5, Sección 1 del Reglamento. De no haberse 
cumplido el cronograma establecido al efecto (incluyendo su prórroga), la Sociedad Gerente deberá

[...]

comprenderá el período comprendido entre esa fecha y el día 31 de diciembre de 2021). 

Para el cálculo proporcional trimestral del Honorario de Administración se tomará el número 
real de días correspondiente al trimestre de devengamiento, en base a un año de trescientos 
sesenta y cinco (365) días, excluyendo el primer día de dicho trimestre e incluyendo el último 
día del mismo. El Honorario de Administración trimestral será el que resulte de tomar la alícuota 
correspondiente, dividida por 365 y multiplicada por la cantidad de días corridos del trimestre